
ploi
        5/ Rémunérations

d. Distribution des rémunérations nettes, ventilé par Sexe (déciles)

Temps partiel compris

 Décile  % Hommes  % Femmes  % hommes 
cumulé 

 % femmes 
cumulé 

1 1 273                  2 437                  9,7% 10,4% 100,0% 100,0%
2 2 438                  2 676                  9,7% 10,3% 90,3% 89,6%
3 2 677                  2 900                  10,0% 10,3% 80,6% 79,3%
4 2 901                  3 035                  9,9% 10,3% 70,6% 69,0%
5 3 036                  3 145                  10,1% 9,8% 60,7% 58,7%
6 3 146                  3 305                  10,1% 9,8% 50,6% 48,9%
7 3 306                  3 566                  10,0% 9,9% 40,5% 39,2%
8 3 567                  4 028                  10,2% 9,6% 30,4% 29,3%
9 4 029                  4 609                  9,7% 10,7% 20,2% 19,7%
10 4 610                  12 658                10,5% 9,0% 10,5% 9,0%

Ecart 1er et 9è déciles 2 172                   

 Rémunération nette mensuelle 
constatée

   de                    à 

Hommes Femmes Tous
Ecart de rémunération des 
femmes par rapport aux 

hommes 

3 158            3 135                3 146                -0,73%

Salaire médian, temps partiel non proratisés

Temps partiels proratisés à 100%

 Décile  % Hommes  % Femmes  % hommes 
cumulé 

 % femmes 
cumulé 

1 1 355                  2 494                  10,2% 9,2% 100,0% 100,0%
2 2 495                  2 773                  10,7% 8,6% 89,8% 90,8%
3 2 774                  2 959                  10,1% 9,6% 79,1% 82,2%
4 2 960                  3 068                  8,8% 12,5% 69,0% 72,6%
5 3 069                  3 180                  9,5% 11,2% 60,2% 60,0%
6 3 181                  3 334                  10,1% 9,6% 50,7% 48,8%
7 3 335                  3 628                  10,7% 8,4% 40,5% 39,2%
8 3 629                  4 105                  9,8% 10,7% 29,8% 30,7%
9 4 106                  4 625                  9,5% 10,9% 20,0% 20,1%
10 4 626                  12 658                10,5% 9,1% 10,5% 9,1%

Ecart 1er et 9è déciles 2 132                   

 Rémunération nette mensuelle 
constatée

   de                    à 

Salaire médian Temps partiels proratisés à 100%

Hommes Femmes Tous
Ecart de rémunération des 
femmes par rapport aux 

hommes 

3 187            3 160                3 180                -0,85%
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